
1 
 

 

Вестник  села
№135 от 02 декабря 2008 года

 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

 02 декабря  2008 года                                                                                                                         № 250 
с. Казанцево 

О формировании избирательной комис-
сии муниципального образования Казан-
цевский сельсовет. 
 
      В соответствии  со статьями 22 и 24 Федерального Закона «Об основных гарантиях избиратель-
ных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и рассмотрев предло-
жения по кандидатурам для назначения в составе избирательной комиссии муниципального образо-
вания Казанцевский сельсовет,  согласно решению Казанцевского сельского Совета депутатов № 
239 от 31 декабря 2008 года «Об определении  численного состава избирательной комиссии  муни-
ципального состава избирательной комиссии муниципального образования «Казанцевский сельсо-
вет»,  сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Казанцевский 

сельсовет» в количестве 7 членов с правом решающего голоса,  назначив в ее состав: 
1.Галютина Виктория Александровна, 29.04.1987 года рождения, высшее   
   образование, директор МУК 2Централизованной клубной системы»; 
2. Граф Наталья Петровна, 16.02.1981 года рождения, образование высшее,  
    преподаватель ПУ-75; 
3.Захаренко Татьяна  Георгиевна, 23.11.1951 года рождения, образование среднее   
   специальное, заведующая хозяйством Администрации Казанцевского сельсовета; 
4.Королькова Анна Владимировна, 14.01.1961 года рождения, образование среднее  
   специальное, не работающая. 
5.Трофимова Светлана Леонидовна, 20.10.1969 года рождения, образование  
    высшее, МДОУ Казанцевский детский сад, заведующая; 
6.Трофимов Сергей Николаевич, 10.05.1969 года рождения, образование среднее  
   специальное, ГП «Магистраль», водитель; 
7.Якупова Ольга Васильевна, 20.09.1982 года рождения, образование среднее  
   специальное, администрация Казанцевского сельсовета, оператор ЭВМ. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периоди-
ческом издании «Вестник села». 

3. Комиссии провести  организационное заседание по выборам председателя комиссии,  за-
местителя председателя комиссии, секретаря комиссии в срок до 5 декабря 2008 года. 

 
Зам. председателя 
Совета депутатов                                                                                                                             В.Е.Зуева 
 
 
Редакция периодического издания, главный редактор: Сурдина Н.Н. 
Ответственный секретарь: Сулеева Е.Г. 
Издатель и распространитель издания: администрация Казанцевского с/совета. 
Тираж 800-850 экземпляров. 
Редакция периодического издания (распространяется – бесплатно) 
Адрес: 662721, Шушенский район, с. Казанцево, ул. Ленина, 4, тел. 28-5-31, 28-5-37. 


